
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА 

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, 

тел./факс (861) 255-93-91, 

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

06.09.2024                                                                                                        № 27-О 

 

Об утверждении Положения о сайте МАОУ гимназии № 3 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар № 1650 от 30.08.2024 года «Об утверждении Положения о сайте 

образовательной организации муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о сайте МАОУ гимназии № 3. 

2. Администратору сайта разместить на сайте информацию согласно Положению. 

3. Администратору сайта и лицам, ответственным за функционирование официального 

сайта обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

             Директор                                                                                                          З.В. Стрелкова  

 

 

 


		2024-09-09T12:02:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА




